



Välkomna till Matstudion på Terrassen,

Många har fina minnen från Mariebergskogen. Kanske är det en åktur som liten i karusellen äppelmasken eller kanske en konsert man aldrig kommer glömma oavsett vad så är parken ett ställe där minnen skapas. Låt oss vara en del av er stora dag som ni sent kommer att glömma.

Vi har många års erfarenhet inom bröllop, och vi tar oss god tid tillsammans med er för att skapa just er perfekta dag.



Terrassen är vackert beläget uppe på Mariebergskogen med en fantastisk utsikt över parken, skogen och det omkringliggande vattnet. Lokalen är stor och kan rymma upp till hundra sittande gäster beroende på dukningen.

Utomhus finns många fina miljöer för fotografering och det går även att ordna med vigsel på plats antingen utomhus eller i det vackra Acksjöns kapell som finns i parken.

Festen kan starta med mingel, snittar och mousserande vin eller alkoholfritt ute i vacker naturskön miljö. Sedan går vi in till ett vackert uppdukat lokal och sätter oss till bords för att starta middagen.

Vi presenterar gärna mat och dryck inför varje servering för att gästerna ska få en komplett upplevelse. Efter middagen kan tårta serveras, därefter dansen och festen.

Så varmt välkomna till oss på Matstudion för att fira just er högtid tillsammans med oss.

### **Vad ingår?**

Två konsultationstillfällen  
Provsmakning av meny  
Fullt utrustad bar samt personal  
Uppdukning & städning  
Bord, stolar, dukar samt servetter  
Diverse vaser & ljusstakar  
Porslin, bestick och glas  
Projektor samt duk  
Wifi  
Ljudanläggning

### **Vigsel i parken**

Acksjöns kapell går att hyra via Mariebergskogens hemsida för 800kr för 3 timmar.

Klicka [HÄR](#) för att komma till deras hemsida.

Sedan ordnar ni med präst eller vigselförrättare själva. Det går även att ha utomhusvigsel men man ska då tänka på att det kan vistas andra i parken samtidigt.

### **Öppettider och bar**

Alla våra lokaler har öppet fram till 01.00 för slutna sällskap.

Lokalerna skall dock vara utrymda senast 01.30.

Baren är öppen till 00.45 för reservation av en sista beställning av alkoholhaltiga drycker.

Vill man ha öppet till 02.00 med sista beställningen till 01.45 kan tillståndet utökas för 5000kr.

Prisexempel i baren:

Husets öl 33cl 75kr

Husets vin (Rött, vitt, rosé, cava) 95kr

Kvällens drink (4cl) 135kr

Drink 4cl 145kr

Avec 30kr/cl

Vi kan ordna subventionering av baren där ni står för en viss del av kostnaden för att era gäster skall kunna köpa billigare drycker i baren. Vi kan även ordna med dryckesbiljetter som ni kan ge till era gäster i form av priser eller helt enkelt att ni vill bjuda på en dryck. När det kommer till tilltugg efter middagen som exempel chips och nötter får ni ta med detta själva men vi kan självklart ordna med det till överkomliga priser.

## Meny

Dessa rätter är förslag på menyer, vi kan skraddarsy en meny som passar er.

### Förrätter

Råbiff på nöt serveras med friterat rispapper, emulsion på rostad sesamolja samt vårlök

Varmrökt röding med bladsallad, havtornsyoghurt samt rostade valnötter

Croquetas på kyckling med mangosalsa samt tabbouleh på havreris

Krämig jordärtskockesoppa med krispigt bacon och Västerbottenflarn

Gingravad älg med lingon, spåda blad, saltrostad mandel och vispat brynt smör

### Huvudrätter

Dygnsbakad oxkind i rödvin med saltrostad potatis, rödvinsreduktion, sotad lök samt friterad palsternacka

Rimmad torskrygg med puré på mandelpotatis och brynt smör, smörsås samt dillslungad sparris

Fläskkarré med ljummen primörsallad med långpepparglacé, äppelmarmelad samt rostad grönkål

Skrädmjölspanerad gösfilé med dillslungad potatis samt skirat ramlökssmör och picklad rödlök

Smör och örtbodyakad kycklingfilé med örtrisotto, skysås, friterad lök

### Efterrätter

Rabarberbavaroise med vit choklad, limecoulliss, havresmul samt vit chokladsorbet med lime

Mjolkchoklad pastej med maltdigestive, maltglass samt kryddkokta äpplen

Jordgubbsswiss med chokladmousse, jordgubbar, lättrokt maräng, samt salt karamellglass



## Maten

Lilla paketet 595kr/person

En snitt, en förrätt eller efterrätt, huvudrätt, kaffe

Mellan paketet 795kr/person

Två snittar, förrätt, huvudrätt, efterrätt, kaffe

Stora paketet 995kr/person

Tre snittar, förrätt, huvudrätt, efterrätt, kaffe, tårta, vickning

## Drycken

Vi har många års erfarenhet med att para ihop goda viner till våra måltider och erbjuder därför noga utvalda viner i form av paket.

Lilla dryckespaketet (4 glas) 525kr

Exempelvis ett glas mousserande, ett glas till förrätt, huvudrätt och efterrätt

Stora dryckespaketet (6glas) 725kr

Exempelvis två glas mousserande, ett glas till förrätt, två glas till huvudrätt och ett till efterrätt

**OBS!** Utöver maten och drycken tillkommer även en arrangemangskostnad på 175kr/person.

Det för att täcka personal, lokalkostnader, uppdukning samt att vi tar hand om all städning.

### Att tänka på!

När ni skickar ut inbjudningar till era gäster, skriv gärna med i inbjudan att de får anmäla om de har eventuella allergier eller annan specialkost.

Ni kan även be gästerna att anmäla om de vill ha alkoholfritt eller om ni själva har valt ölpaket som tillval.

Att dekorera festlokalen höjer stämningen, vill ni hänga upp något i taket som ballonger eller ljusslingor, säg gärna till innan, då kan vi ordna med det innan borden tas fram för uppdukning. Andra sällskap har även anordnat med toalettorg, detta innebär en korg med toalettartiklar som hårspray, deodorant, plåster, strumpbyxor m.m.

Det som ni själva bör fixa inför ert evenemang är.

Festprogram

Namnskyltar

Menyblad

Bordsplaceringskarta

Blomsterarrangemang

### **Extra debiteringar**

Vid skadegörelse på något i våra lokaler debiteras ni för reparationer och eventuella inköp av material.

Vid uppkastning eller annan nedskräpning där vi behöver rengöra på plats tillkommer en städavgift på 500kr per tillfälle.

Förbjudet att använda i våra lokaler:

Konfetti eller konfettikanoner

Is-facklor eller annan pyroteknisk utrustning

Rökmaskin vid dansgolv

Vi hoppas att dessa regler inte avskräcker er för att hålla ert evenemang hos oss, det händer ytterst sällan att dessa regler bryts men vi vill därför vara tydliga med vad som gäller.

Vi vill önska er varmt välkomna till Matstudion på Terrassen för att fira in kärleken.